
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

児童生徒能力開花応援事業委託（イングリッシュキャンプ）

別紙のとおり

令和5年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育研究所

予定価格　 960,300円 （内消費税 87,300円 ）

落札業者 埼玉県さいたま市大宮区下町2-16-1　ACROSS8階

㈱ボーダーリンク　

履 行 期 間 　 令和5年6月23日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 759,000円 （内消費税 69,000円 ）

令和5年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

夏休み期間を使って、外国人講師とのコミュニケーションやゲームを行い、異文化を学んだり、
英語に親しむイベントを実施する。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱インタラック関西東海　  不着

㈱ベネッセコーポレーション　
小中学校事業部

 【 辞 退 】

㈱アルティアセントラル　 830,000円  

㈱ボーダーリンク　 690,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

プールろ過装置修繕（西陵・泉中学校）

別紙のとおり

令和5年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 960,410円 （内消費税 87,310円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月23日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 960,300円 （内消費税 87,300円 ）

令和5年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プールろ過装置の機能を正常な状態を維持するため、修理するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 900,000円  

岡田産業㈱　 920,000円  

名古屋水交㈱　 950,000円  

双和化建㈱　 980,000円  

ゼット工業㈱　 873,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

プールろ過装置修繕（妻木・泉・泉西小学校）

別紙のとおり

令和5年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 3,290,595円 （内消費税 299,145円 ）

落札業者 愛知県名古屋市守山区新守山3412

ゼット工業㈱　

履 行 期 間 　 令和5年6月23日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 3,289,000円 （内消費税 299,000円 ）

令和5年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プールろ過装置の機能を正常な状態を維持するため、修理するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三進ろ過工業　 3,100,000円  

岡田産業㈱　 3,250,000円  

名古屋水交㈱　 3,150,000円  

双和化建㈱　 3,200,000円  

ゼット工業㈱　 2,990,000円  【 落 札 】


